
Árbitro: Lara Luco, Juan Ignacio
1° asistente: Marin Vargas, Manuel Felipe
2° asistente: Calderon Diaz, John

11 Leyton Abrigo Richard Andres T A
25 Manzano Perez Fabian Jorge T
36 Calisto Guerra Francisco Javier T
48 Vargas Romero Pablo Nicolas T
510 Luna Jorge Luis T
611 Reynero Galarce Felipe Andres T
715 Garcia Medina Diego Ignacio T
817 Nieto Salinas Byron Rodrigo T
923 Jaime Juan Miguel T C
1026 Torres Franco Ramon T
1129 Quinteros Noches Maximiliano Armando T

1 1 Cortes Fernandez Brayan Josue T A
2 4 Saldivia Vazquez Alan Gabriel T
3 7 Palacios Nuñez Carlos Alonso Enrique T
4 8 Pavez Suazo Esteban Andres T C
5 9 Pizarro Huenuqueo Damian Nicolas T
6 14 Zavala Briones Cristian Alexander T
7 15 Amor Emiliano Javier T
8 16 Opazo Lara Oscar Mauricio T
9 21 Wiemberg Higuera Erick Andres T
10 23 Vidal Pardo Arturo Erasmo T
11 34 Pizarro Durcudoy Vicente Tomas T

12 30 De Paul Lancioti Fernando Carlos S A
13 5 Gil Chiguay Leonardo Roque Albano S
14 11 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas S
15 19 Castellani Gonzalo Pablo S
16 29 Paiva Ayala Guillermo Miguel S
17 32 Cepeda Barturen Lucas Antonio S
18 33 Gonzalez Hernandez Ramiro Gabriel S

Director técnico: Almiron, Jorge Francisco
Entrenador asistente: Velazquez, Maximiliano Nicolas
Preparador de arqueros: Martinez Santander, Jorge Fernando

Preparador físico: Altieri, Jose
Kinesiólogo: Ferrada Rojas, Wilson Humberto
Médico: Saez Valdes, Cristobal
Preparador físico: Diaz Leyton, Daniel Andres
Kinesiólogo: Abasolo Valderrama, Diego

1222 Espinoza Diaz Nelson Francisco S A
132 Cazula Alvaro Gaston S
147 Pais Corbo Leonardo Javier S
1520 Gonzalez Santis Yerko Alexander S
1621 Medel De La Fuente Marco S
1728 Oyanedel Hernandez Yerco Abraham S
1831 Diaz Lobos Isaac Alejandro S

4to árbitro: Gonzalez Alveal, Felipe Andres
VAR: Saravia Retamal, Benjamin Eleazar
AVAR 1: Lagos Castro, Mario

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Basay Hatibovich, Ivo Alexie
Entrenador asistente: Lenci, Pablo Javier
Preparador de arqueros: Arbiza Zanuttini, Jorge Claudio
Preparador físico: Traverso Cabeza, Italo Ignacio
Médico: Mardones Saavedra, Cristian Nibaldo
Kinesiólogo: Silva Menares, Luis Gerardo
Kinesiólogo: Pino Herreros, Felipe Andres
Utilero: Fernandez Astorga, Sergio Erinson

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES COPIAPO (Chile)Equipo A COLO COLO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Castellani Gonzalo Pablo COLO COLO19 15 Amor Emiliano Javier
68 Gil Chiguay Leonardo Roque Albano COLO COLO5 7 Palacios Nuñez Carlos Alonso Enrique
68 Bolados Hidalgo Marcos Nikolas COLO COLO11 34 Pizarro Durcudoy Vicente Tomas
83 Paiva Ayala Guillermo Miguel COLO COLO29 16 Opazo Lara Oscar Mauricio

73 Diaz Lobos Isaac Alejandro DEPORTES COPIAPO31 29 Quinteros Noches Maximiliano Armando
73 Gonzalez Santis Yerko Alexander DEPORTES COPIAPO20 11 Reynero Galarce Felipe Andres
73 Oyanedel Hernandez Yerco Abraham DEPORTES COPIAPO28 26 Torres Franco Ramon
88 Cazula Alvaro Gaston DEPORTES COPIAPO2 10 Luna Jorge Luis

90+6 Medel De La Fuente Marco DEPORTES COPIAPO21 6 Calisto Guerra Francisco Javier

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES COPIAPO (Chile)COLO COLO (Chile)
39' Reynero Galarce Felipe Andres11

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

5' Amor, Emiliano Javier Ser culpable de conducta antideportiva15 COLO COLO

38' Garcia Medina, Diego Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva15 DEPORTES COPIAPO

45'+1 Reynero Galarce, Felipe Andres Ser culpable de conducta antideportiva11 DEPORTES COPIAPO

75' Wiemberg Higuera, Erick Andres Ser culpable de conducta antideportiva21 COLO COLO

81' Saldivia Vazquez, Alan Gabriel Ser culpable de conducta antideportiva4 COLO COLO

81' Diaz Lobos, Isaac Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva31 DEPORTES COPIAPO

83' Gonzalez Santis, Yerko Alexander Ser culpable de conducta antideportiva20 DEPORTES COPIAPO

90' Calisto Guerra, Francisco Javier Retardar la reanudación del juego6 DEPORTES COPIAPO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

71' Pavez Suazo, Esteban Andres C
Ser culpable de juego brusco grave; En el momento de
disputar el balón, golpea al rival a la altura del tobillo con
la planta de su pie y con fuerza excesiva.

8 COLO COLO

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

LARA LUCO, JUAN IGNACIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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